[bookmark: _Toc21092][bookmark: _Toc31500][bookmark: _GoBack]浙江省高级人民法院关于印发第二批《浙江省人民法院破产案件社会中介机构管理人名册》、《浙江省人民法院破产案件个人管理人名册》的通知

浙高法〔2012〕256号

本省各级人民法院：
根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》，结合我省法院审理企业破产案件的实际，经我院破产案件管理人评审委员会评审，分别确定222家社会中介机构和23名个人并编入第二批《浙江省人民法院破产案件社会中介机构管理人名册》和《浙江省人民法院破产案件个人管理人名册》，现予公布。

第二批《浙江省人民法院破产案件社会中介机构管理人名册》

杭州市中级人民法院辖区（39家）：
浙江泽大律师事务所
浙江金道律师事务所
浙江泽厚律师事务所
浙江浙杭律师事务所
浙江海浩律师事务所
浙江浙经律师事务所
浙江浙联律师事务所
浙江楷立律师事务所
浙江国圣律师事务所
浙江凯麦律师事务所
浙江杭天信律师事务所
浙江南方中辰律师事务所
北京市大成律师事务所杭州分所
北京高朋（杭州）律师事务所
浙江康城律师事务所
浙江智仁律师事务所
北京市金杜律师事务所杭州分所
浙江裕丰律师事务所
浙江法君律师事务所
浙江天屹律师事务所
上海建纬（杭州）律师事务所
浙江诺力亚律师事务所
浙江钱江潮律师事务所
浙江华光律师事务所
浙江贤哲律师事务所
浙江春江明珠律师事务所
浙江至诚会计师事务所有限公司
浙江韦宁会计师事务所有限公司
浙江中瑞江南会计师事务所有限公司
大华会计师事务所有限公司浙江（万邦）分所
杭州萧然会计师事务所有限公司
浙江普华会计师事务所有限公司
浙江中瑞唯斯达会计师事务所有限公司
浙江中孜会计师事务所有限公司
浙江正大会计师事务所有限公司
杭州富春会计师事务所有限公司
建德信安会计师事务所有限公司
杭州钱王会计师事务所有限公司
淳安永盛联合会计师事务所（普通合伙）
宁波市中级人民法院辖区（33家）：
浙江和义律师事务所
浙江海泰律师事务所
浙江康派律师事务所
浙江百铭律师事务所
浙江红邦律师事务所
浙江合创律师事务所
京衡律师集团宁波事务所
浙江同舟律师事务所
浙江甬望律师事务所
北京炜衡（宁波）律师事务所
浙江之海律师事务所
浙江铭生律师事务所
浙江天职正律师事务所
浙江甬港律师事务所
浙江明州律师事务所
浙江煜华律师事务所
浙江金穗律师事务所
浙江阳明律师事务所
浙江舜联律师事务所
浙江信大律师事务所
浙江中汇律师事务所
浙江锦屏律师事务所
宁波世明会计师事务所有限公司
宁波威远会计师事务所有限公司
宁波正源会计师事务所有限公司
宁波国泰会计师事务所有限公司
宁波国穗会计师事务所有限公司
宁波安全三江会计师事务所有限公司
宁波正德会计师事务所有限公司
慈溪永敬会计师事务所有限公司
余姚中禾信会计师事务所有限公司
象山天象联合会计师事务所
奉化广平会计师事务所有限公司
温州市中级人民法院辖区（19家）：
浙江海昌律师事务所
浙江高策律师事务所
浙江时代商务律师事务所
浙江越人律师事务所
浙江泽商律师事务所
浙江联英律师事务所
浙江天经律师事务所
浙江乐泰律师事务所
温州东瓯会计师事务所有限责任公司
温州华明会计师事务所有限公司
温州瓯江会计师事务所有限公司
温州道盛会计师事务所有限公司
温州诚达会计师事务所（普通合伙）
浙江德威会计师事务所有限公司温州分所
浙江天平会计师事务所有限责任公司温州分所
乐清永安会计师事务所有限公司
海天会计师事务所
融信联合会计师事务所
天原会计师事务所
嘉兴市中级人民法院辖区（21家）：
浙江君度律师事务所
浙江圣文律师事务所
浙江兴嘉律师事务所
浙江开发律师事务所
浙江凯信律师事务所
浙江南湖律师事务所
浙江三利律师事务所
浙江东港律师事务所
浙江金品律师事务所
浙江海威特律师事务所
浙江潮乡律师事务所
浙江峻德律师事务所
浙江百家律师事务所
浙江同新律师事务所
中磊会计师事务所有限责任公司浙江分所
浙江中铭会计师事务所有限公司
嘉兴市嘉诚联合会计师事务所（普通合伙）
海盐中联兴会计师事务所有限公司
海宁正健会计师事务所有限公司
浙江方联会计师事务所有限公司
嘉兴诚洲联合会计师事务所（普通合伙）
湖州市中级人民法院辖区（15家）：
浙江东方绿洲律师事务所
浙江广诚律师事务所
浙江东唐人律师事务所
浙江万新律师事务所
浙江兴长律师事务所
浙江众成律师事务所
浙江苏杭律师事务所
浙江清溪律师所
浙江振源律师事务所
浙江浦源律师事务所
湖州嘉业会计师事务所有限公司
湖州汇丰创业会计师事务所有限公司
湖州天衡联合会计师事务所（普通合伙）
湖州正立会计师事务所有限公司
安吉华信会计师事务所有限公司
绍兴市中级人民法院辖区（18家）：
浙江点金律师事务所
浙江朋成律师事务所
浙江中行律师事务所
浙江鉴湖律师事务所
浙江明显律师事务所
浙江沪鑫律师事务所
浙江舜杰律师事务所
浙江博凡律师事务所
浙江浣纱律师事务所
浙江永大律师事务所
浙江振邦律师事务所
浙江世纪方正律师事务所
浙江泽大律师事务所新昌分所
绍兴天源会计师事务所有限责任公司
绍兴大统会计师事务所有限公司
绍兴宏泰会计师事务所有限公司
上虞同济会计师事务所（有限公司）
诸暨天宇会计师事务所有限公司
金华市中级人民法院辖区（24家）：
浙江振进律师事务所
浙江金奥律师事务所
浙江迎鸽律师事务所
浙江婺星律师事务所
浙江金元律师事务所
浙江泽铭律师事务所
浙江泽鉴律师事务所
浙江良济律师事务所
浙江国翔律师事务所
浙江律明律师事务所
浙江思律律师事务所
浙江良友律师事务所
浙江仙华律师事务所
浙江大名律师事务所
浙江五义律师事务所
浙江星耀律师事务所
浙江红太阳律师事务所
金华安泰会计师事务所有限责任公司
金华中健联合会计师事务所
东阳明鉴会计师事务所有限公司
永康天正会计师事务所有限公司
浦江弘哲会计师事务所
兰溪开泰会计师事务所有限责任公司
浙江至诚会计师事务所有限公司义乌分所
衢州市中级人民法院辖区（16家）：
浙江天赞律师事务所
浙江中桥律师事务所
浙江东昊律师事务所
浙江无剑律师事务所
浙江诚源律师事务所
浙江达正律师事务所
浙江刚诚律师事务所
浙江万盛律师事务所
浙江游龙律师事务所
浙江三衢律师事务所
浙江浙源律师事务所
衢州广泽联合会计师事务所
衢州中瑞华会计师事务所有限公司
江山浩然会计师事务所
龙游泰舟会计师事务所有限公司
开化钱江源会计师事务所有限公司
丽水市中级人民法院辖区（12家）：
浙江南明律师事务所
浙江丽阳律师事务所
浙江五洲律师事务所
浙江民晖律师事务所
浙江开弘律师事务所
浙江君豪律师事务所
浙江五楼律师事务所
浙江绿谷律师事务所
浙江万申佳（龙泉）律师事务所
浙江百山祖律师事务所
丽水万邦天义会计师事务所
缙云县仙都会计师事务所
台州市中级人民法院辖区（16家）：
浙江海贸律师事务所
浙江安天律师事务所
浙江鼎联律师事务所
浙江中英律师事务所
浙江晓法律师事务所
浙江昶日律师事务所
浙江全力律师事务所
浙江台温律师事务所
浙江明权律师事务所
浙江榴岛律师事务所
浙江众安律师事务所
浙江持正律师事务所
台州中衡会计师事务所有限公司
天台天信会计师事务所有限公司
仙居安洲会计师事务所有限公司
三门三信会计师事务所有限公司
舟山市中级人民法院辖区（9家）：
北京大成（舟山）律师事务所
浙江六和（舟山）律师事务所
浙江品正恒联律师事务所
浙江五奎律师事务所
京衡律师集团舟山事务所
浙江星岛律师事务所
浙江蓬星律师事务所
舟山安达会计师事务所
舟山昌海会计师事务所
《浙江省人民法院破产案件个人管理人名册》

杭州市中级人民法院辖区（2名）：
马　骏　国浩律师集团（杭州）事务所
任一民　京衡律师集团事务所
宁波市中级人民法院辖区（8名）：
刘艳森　浙江德威会计师事务所有限公司
徐星东　宁波科信会计师事务所有限公司
赵永清　浙江盛宁律师事务所
徐　伟　浙江导司律师事务所
黄建洲  浙江众信律师事务所
朱和鸽　浙江波宁律师事务所
陈　斌　浙江素豪律师事务所
俞土根　浙江金汉律师事务所
温州市中级人民法院辖区（3名）：
周　光　浙江光正大律师事务所
项军权　浙江人民联合律师事务所
刘旭海　温州中源会计师事务所
湖州市中级人民法院辖区（1名）：
方建平　浙江银湖律师事务所
绍兴市中级人民法院辖区（4名）：
李旺荣　浙江大公律师事务所
朱顺德　浙江中圣律师事务所
楼东平  浙江越光律师事务所
朱蔚明　浙江震天律师事务所
金华市中级人民法院辖区（2名）：
陈雄武　浙江一剑律师事务所
楼荣斌　浙江至诚会计师事务所有限公司
丽水市中级人民法院辖区（3名）：
李光耀　浙江晟耀律师事务所
王　健　浙江博翔律师事务所
朱　佳　丽水佳信会计师事务所
二〇一二年九月十日